contratación  del  SERVICIO  DE  MOVILIDAD  en  la  Tercera  Circunscripción 

Judicial.

II) ADJUDICAR a la empresa FUNEZ FERNANDO ANDRES, CUIT 20-

24894306-9, el ítem 2 del Concurso de Precios Nº 112/2025, por ser la única 

oferente y cumplir con lo requerido, por un total de PESOS DOS MILLONES 

SEISCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 2.650.000,00).

III) DECLARAR desierto el ítem 1.

IV)  AUTORIZAR a  la  Oficina  Contable  de  la  Tercera  Circunscripción 

Judicial a emitir la Orden de Provisión correspondiente, imputando la suma de 

PESOS OCHOCIENTOS  MIL  ($  800.000,00)  en  Servicios  No  Personales, 

Partida  Principal  Servicios  Comerciales  y  Financieros,  Partida  Parcial 

Transporte,  del  Programa  Administración  de  Justicia  de  la  Tercera 

Circunscripción  Judicial,  y  de  PESOS  UN  MILLON  OCHOCIENTOS 

CINCUENTA  MIL  ($  1.850.000,00)  en  Ejercicio  Futuro,  Servicios  No 

Personales,  Partida  Principal  Servicios  Comerciales  y  Financieros,  Partida 

Parcial  Transporte,  del  Programa  Administración  de  Justicia  de  la  Tercera 

Circunscripción Judicial.

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  en  Sistema  de